
UCHWAŁA NR LII/480/2023 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości w Margoninie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2023 r., poz. 40, 572), Rada Miasta  i Gminy  Margonin  uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Margonin nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Margoninie, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 106/7 i pow. 447 m2.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Margonin 

 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63BEE7DB-6195-47D7-88DC-6A3CD80F27CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada 
nabywa grunty do zasobu gminnego służące wykonywaniu zadań własnych określonych w art. 7 cyt. ustawy. 

Dnia 11 kwietnia 2023 r. J&S INWEST Spółka z o.o. reprezentowana przez Leszka Janowiaka i Piotra 
Sobeckiego złożyła deklarację o nieodpłatnym przekazaniu na rzecz Gminy Margonin działki nr 106/7 o pow. 
447 m2 w Margoninie. Nieruchomość opisana w § 1 uchwały stanowi część drogi mającej w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego status drogi publicznej.    

W związku z powyższym, postanawiano jak w treści uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63BEE7DB-6195-47D7-88DC-6A3CD80F27CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-25T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




